
R E S U L T A T L I S T A 

 

FRÅN SKÅNESERIEN UTOMHUS I BÅGSKYTTE 2025 

 
Omgång 1. 26 april 2025 

 

Matchresultat 

Skurups BK – BK Pantern  2546 – 2316 

Stockamöllans IF – Bromölla BK 2480 – W.O. 

 

 

Serietabell 

Skurups BK   1 – 1 – 0 – 0 – 2546 – 2 

Stockamöllans IF  1 – 1 – 0 – 0 – 2480 – 2 

BK Pantern   1 – 0 – 0 – 1 – 2316 – 0 

Bromölla BK   1 – 0 – 0 – 1 – 0000 – 0 

 

 

INDIVIDUELLA RESULTAT I OMGÅNG  1 Avst 1 Avst 2 TOT I LAG KLASS 

 

1. Johan Rosén, SMIF 338 354 692 x B50M 

  (320 339 659) 

2. Alf Larsson, SKBK 322 350 672 x B60M 

  (305 330 635) 

3. Bo Persson, SKBK 320 338 658 x B60M 

  (303 342 627) 

4. Patrik Wilhelmsson, SMIF 304 344 648 x B50M 

  (286 326 612) 

5. Vanja Kronqvist, SKBK 312 322 634 x BU13W 

  (295 299 594) 

6. Dan Lindahl, BKP 288 330 618 x B60M 

  (274 309 583) 

7. Agnes Sjöberg, BKP 283 324 607 x RW 

8. Mattias Hall, SMIF 268 316 584 x B50M 

  (246 297 543) 

9. Annakarin Johannesson, SKBK 266 316 582 x B60W 

  (250 294 544) 

10. Jonathan Nordström, BKP 272 300 572 x BM 

  (252 280 532) 

11. Peter Gustafsson, SMIF 252 304 556 x BM 

  (235 287 522) 

12. Leif Hansson, SKBK 250 292 542  B60M 

  (235 271 506) 

13. Cedric Lombard, BKP 243 276 519 x RM 

14. Jhim Gustavsson, SKBK 206 282 488  LM 

  (183 269 452) 

15. Gabriel Sjölin, BKP 206 266 472  RU21M 

 

 

 

 

Resultat inom parentes klass C = Stortia 

Resultat inom parentes klass B och L = ren skjutning utan uppräkning. 

 



 

SKYTTELIGAN KLASS R U13+U15 efter 1 omgång   (5 bästa resultaten räknas) 
 

1.  

  

 

SKYTTELIGAN KLASS C U13 + U15 efter 1 omgång   (5 bästa resultaten räknas) 
1.  

 

 

 

SKYTTELIGAN KLASS B+L+T  U13 + U15 efter 1 omgång   (5 bästa resultaten räknas) 
 

1. Vanja Kronqvist, SKBK(BU13) 634 

 

 

 

SKYTTELIGAN KLASS R U18 + U21 + RU21Open + 21 + 50 + 60 + Elit efter 1 omgång    

(5 bästa resultaten räknas) 
 

1. Agnes Sjöberg, BKP(E) 607 

2. Cedric Lombard, BKP(E) 519 

3. Gabriel Sjölin, BKP(U21) 472 

 

 

SKYTTELIGAN KLASS C U18 + U21 + 21 + 50 + 60 + Elit efter 1 omgång    

(5 bästa resultaten räknas) 
 

1.  

 

 
SKYTTELIGAN KLASS B+L+T  U18 + U21 + 21 + 50 + 60 + Elit efter 1 omgång    

(5 bästa resultaten räknas) 
 

1. Johan Rosén, SMIF(B50) 692 

2. Alf Larsson, SKBK(B60) 672 

3. Bo Persson, SKBK(B60) 658 

4. Patrik Wilhelmsson, SMIF(B50) 648 

5. Dan Lindahl, BKP(B60) 618 

6. Mattias Hall, SMIF(B50) 584 

7. Annakarin Johannesson(SKBK(B60) 582 

8. Jonathan Nordström, BKP(BE) 572 

9. Peter Gustafsson, SMIF(BE) 556 

10. Leif Hansson, SKBK(B60) 542 

11. Jhim Gustavsson, SKBK(LE) 488  

 

 

 

----- = Skytten ej deltagit i omgången 

xxx = Skytten deltagit i annan skytteliga i omgången 

 


